ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

П Р И К А З

Приказ УО-201

21.04.2023

Об итогах проведения городского

конкурса на лучшую программу

наставничества  педагогических

работников муниципальных

образовательных организаций

           В соответствии с приказами начальника Управления образования администрации города

Урай от 30.12.2022 №689 «Об утверждении планов мероприятий на 2023 год» (с изменениями), от

20.03.2023 №136 «О проведении городского конкурса на лучшую программу наставничества

педагогических работников муниципальных образовательных организаций», в целях выявления

и распространения лучших программ наставничества в муниципальных образовательных

организациях, укрепления престижа профессии педагога, трансляции педагогического  опыта

работников образовательных организаций города Урай в период с 30.03.2023 года по 06.04.2023

года состоялся городской конкурс на лучшую программу наставничества педагогических

работников муниципальных образовательных организаций (далее-Конкурс). По результатам

проведения конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение).

2.Заведующему МБДОУ «Детский сад №19 «Радость»  (И.А. Цаур) подготовить

наградной материал в срок до 24.04.2023.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления

образования администрации города Урай И.Ю. Грунину.

4.Снять с контроля приказ начальника Управления образования администрации города

Урай от 20.03.2023 №136 «О проведении городского конкурса на лучшую программу

наставничества педагогических работников муниципальных образовательных организаций».

Начальник

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  009B0644D3DE1854167B70C6CD58FEED1F

Владелец  Зайцева  Лариса Викторовна

Действителен с 26.10.2022 по 19.01.2024

Л.В. Зайцева

Исп.:  Разумова Л.В.

Раздать: дело, отдел обр., МБОУ, МБДОУ

Приложение к приказу

начальника Управления образования

администрации города Урай

от_______________№______

Список победителей и призеров

городского конкурса на лучшую программу наставничества педагогических

работников муниципальных образовательных организаций

Номинация

 «Лучшая программа наставничества образовательной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по общеобразовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования»

ОО Сумма баллов Диплом

МБОУ гимназия им.

А.И. Яковлева

65 3 место

МБОУ СОШ №4

65 3 место

МБОУ СОШ №6

74 2 место

МБОУ СОШ №12

81 1 место

Номинация

«Лучшая программа наставничества образовательной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по общеобразовательным программам дошкольного

образования»

ОО Сумма баллов Диплом

МБДОУ «Детский сад №6

«Дюймовочка»

64 3 место

МБДОУ «Детский сад №7

«Антошка»

77 1 место

МБДОУ «Детский сад №10

«Снежинка»

43 Сертификат

участника

МБДОУ «Детский сад №14»

63 Сертификат

участника

МБДОУ «Детский сад №19

«Радость»
74 2 место